de Neyvile et dominus Rogerus de Northwude habet illud de dono Johannis de Nevyle et tenet de domino rege in capite et valet xx libras per annum. Item dicunt quod dominus Ricardus rex dedit manerium de Westchalke Hugoni de Neyvile et Johannes filius eius dedit illum Johanni de Cobbeham veteri et Johannes filius eius modo tenet de Johanne de Neyvile et idem Johannes de rege in capite et valet per annum Cs. et quod dominus Henricus pater regis Johannis dedit manerium de Hegham monialibus de Hegham que modo illud tenent de rege in capite et valet per annum Lx libras et dominus rex Henricus pater regis Edwardi dedit Rogero de Leyburn ij marcas iiijd in villa de Shorne que fuerunt escaeta post mortem Rogeri Tanel et Willelmi de Leyburn nunc eas tenet per cartam domini regis.

Item dicunt quod manerium de Estchalke tenetur de domino rege in capite et prior de Beremundesye habet illud de dono domini Johannis de Burgo iam per iiij annos elapsos et sic tenetur per medium et valet per annum xxx libras. Item Willelmus de Sancto Claro tenet dimidium feodum in Marston de Willelmo de Montecanis per medium et idem Willelmus de domino rege in capite et valet per annum X libras et quod domina Johanna de Cobbeham Johannes de Hakinton et Petronilla de Tokintun tenent dimidium feodum in villa de Hegham de comitissa de Insula per medium et Comitissa de domino rege in capite et valet per annum Cs. et quod Willelmus de Sancto Claro tenet dimidium feodum in villa de Hegham de Willelmo de Montecanis per medium et idem Willelmus tenet de domino rege in capite et valet per annum Cs et quod Johannes de Cobbeham tenet unum feodum in Coulyng de Comitissa de Insula per medium et ipsa Comitissa de domino rege in capite et valet per annum xxx libras et quod Laura de Godinton tenet dimidium feodum in Strode de Galfrido de Scolande et idem Galfridus de Comite Leycestr' et idem Comes de domino rege in capite et valet per annum xLs et quod Saerus de Strodes Adam Frankelayn et Petrus Myles tenent dimidium feodum in Strode de Simone de Chelesfeud et idem Simon de Comite Leycestr' et idem Comes de domino rege in capite et valet per annum xLs.

Item dicunt quod hundredum de Shamele est in manu domini Johannis de Cobbeham et reddit per annum Templariis xxs. Item dicunt quod Petrus Gardun subtraxit se de secta hundredi predicti per iiij annos ad dampnum per annum vjd et turnum vicecomitis per iiij

Nevyle and Sir Roger de Northwood has this by grant of John de Nevyil and he holds of the lord king in chief and it is worth £20 each year. Then they say that the lord King Richard gave West Chalk manor to Hugh de Neyvile and his son John gave that to John of Cobham senior and John his son now holds it of John de Neyvile and the same John of the king in chief and it is worth 100s. each year and that the Lord Henry, King John's father, gave Higham manor to the nuns of Higham who now hold that of the lord king in chief and it is worth £60 each year and the lord King Henry, King Edward's father, gave Roger de Leyburn 2 marks 4d. in the town of Shorne, which were an escheat after Roger Tanel's death and William de Leyburn now holds these by the lord king's charter.